
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/131/2012 

RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych  

przez Gminę Borzęcin oraz ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

i publicznych gimnazjów  

Na podstawie art 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje:   

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzęcin oraz 

ustala się granice obwodów szkół podstawowych, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Borzęcin oraz ustala się 

granice obwodów gimnazjów, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3.  Traci moc uchwała nr XXXVI/304/10 Rady Gminy Borzęcin z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Borzęcin 

(Dz.Urz.Woj. Mał. Nr 264, poz. 1731).   

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin.   

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Czesław Małek 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/131/2012 

Rady Gminy Borzęcin   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzęcin oraz granice obwodów 

szkół podstawowych  

1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzęcin:  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Władysława Jagiełły w Borzęcinie Górnym,   

2) Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Kazimierza Wielkiego w Borzęcinie Dolnym,   

3) Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Przyborowie,   

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielczy.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3836



2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych:  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Władysława Jagiełły w Borzęcinie Górnym - obwód szkolny 

obejmuje : sołectwo Borzęcin Górny z wyłączeniem przysiółka Wisowatki oraz sołectwo Waryś,   

2) Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Kazimierza Wielkiego w Borzęcinie Dolnym - obwód szkolny 

obejmuje: sołectwo Borzęcin Dolny, sołectwo Jagniówka oraz przysiółek Wisowatki z sołectwa Borzęcin 

Górny,   

3) Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Przyborowie - obwód szkolny 

obejmuje sołectwo Przyborów,   

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielczy - obwód szkolny obejmuje sołectwo Bielcza,   

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Łękach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Łękach - 

obwód szkolny obejmuje sołectwo Łęki.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Czesław Małek 
 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVIII/131/2012 

Rady Gminy Borzęcin   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Borzęcin oraz granice obwodów 

publicznych gimnazjów  

1. Sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Borzęcin:  

1) Publiczne Gimnazjum imienia Jana Pawła II w Borzęcinie,   

2) Publiczne Gimnazjum imienia Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Przyborowie,   

3) Publiczne Gimnazjum w Bielczy.   

2. Granice obwodów publicznych gimnazjów:  

1) Publiczne  Gimnazjum imienia Jana Pawła II w Borzęcinie - obwód szkolny obejmuje: sołectwo Borzęcin 

Górny, sołectwo Borzęcin Dolny, sołectwo Waryś i sołectwo Jagniówka,   

2) Publiczne Gimnazjum imienia Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Przyborowie - obwód szkolny 

obejmuje: sołectwo Przyborów i sołectwo Łęki,   

3) Publiczne Gimnazjum w Bielczy - obwód szkolny obejmuje sołectwo Bielcza.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3836


		2012-08-02T14:33:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




